
Razvojna banka Federacije 
Bosne i Hercegovine 
Predsjednica Up rave 

Broj: 6158-III/23 
Sarajevo, 29.5.2023.godine 

Na osnovu clana 70. stay (5) Zakona 0 javnim nabavkama ("S1uzbeni glasnik BiH", br. 
39/14 i 59/22), clana 20. Statuta Razvojne banke Federacije Bosne i Hercegovine (u 
daljem tekstu: Banka) i Zapisnika Komisije za nabavke broj 5830-XI/23 od 22.05.2023. 
godine donosim 

ODLUKU 

o rezultatima pretkvalifikacije u pregovarackom postupku jayne nabavke bez 
objave obavjestenja 0 nabavci - I FAZA 

I 

Prihvata se Zapisnik Komisije za nabavke a kvalificiranosti kandidata broj 5830-XI/23 ad 
22.05.2023.godine u pregovarackorn postupku bez objave obavjestenja 0 nabavci za 
nabavku SWIFT usluga putem SWIFT servis biroa za period 12 mjeseci. 

II 

Kandidat CIS d.o.o. Novi Sad je kvalifikovan za izvrsenje SWIFT usluga putem SWIFT 
servis biroa. 

III 

Ova odluka bit ce objavljena na sluzbenoj web stranici Banke www.rbfbih.baistovremeno 
sa dostavljanjem iste kvalifikovanom kandidatu. 

IV 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja. 

OBRAZLOiENJE 

Razvojna banka Federacije BiH donijela je Odluku broj 4590-III/23 ad 25.04.2023. 
go dine 0 pokretanju po stupka jayne nabavke SWIFT usluga putem SWIFT servis biro a, za 
period od 12 mjeseci. 

Procijenjena vrijednost nabavke iznosi 60.000,00 KM bez PDV -a. 



Informacija 0 pregovarackorn postupku bez objave obavjestenja 0 nabavci objavljenaje na 
Portalujavnih nabavki dana 26.04.2023. godine, broj informacije: 1011-4-2-83-20-5/23. 
Tenderska dokumentacija objavljenaje zajedno sa navedenom informacijom. 

Rok za dostavljanje Zahtjeva za ucesce odreden je do 08.5.2023.godine do 14:00 sati. 

Do roka utvrdenog u pozivu za dostavljanje zahtjeva za ucesce u I fazi kvalifikacije 
pregovarackog po stupka jayne nabavke usluga, kandidat CIS d.o.o. Novi Sad dostavio je 
dokumentaciju za kvalifikaciju. 

Komisija za nabavku izvrsila je otvaranje i ocjenu dostavljenog zahtjeva za ucesce i 
konstatovala da je ponudac CIS d.o.o. Novi Sad kompetentan, pouzdan i sposoban za 
izvrsenje ugovora uzimajuci u obzir: a) licnu situaciju kandidata b) sposobnost za 
obavljanje profesionalne djelatnosti c) ekonomsku i finansijsku sposobnost i d) tehnicku i 
profesionalnu sposobnost. 

Kandidatu CIS d.o.o. Novi Sad bit ce upucen poziv za dostavljanje pocetne ponude putem 
Portala javnih nabavki. 

Na osnovu svega prethodno navedenog, odluceno je kao u dispozitivu ove odluke. 

Pouka 0 pravnom Iijeku: 

Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana 
prijema Odluke. 

. predlje ica Uprave 

~~ 
Doc. dr. sci. ih Slipieevic, dipl. oec. 

Dostaviti: 
- ponudacu CIS d.o.o. Novi Sad 

2 


